

FB FUTURE Holding ApS

Erhvervsparken 4, Ølholm, 7160 Tørring

CVR-nr. 41 80 24 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Frederik Bramm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FB FUTURE Holding ApS Erhvervsparken 4 Ølholm 7160 Tørring
	CVR-nr.: 41 80 24 13 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Frederik Bramm
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Newsale Emballage ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.038 kr. mod -7.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.017.120 kr. mod 140.633 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>23/10 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-6.038	-7.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.025.995	146.226
Andre finansielle indtægter	585	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.338</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	1.015.204	139.056
Skat af årets resultat	<u>1.916</u>	<u>1.577</u>
Årets resultat	1.017.120	140.633
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	<u>959.920</u>	<u>140.633</u>
Disponeret i alt	1.017.120	140.633

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.208.943	1.182.948
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.208.943</u>	<u>1.182.948</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.208.943</u>	<u>1.182.948</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	321.139	49.109
Andre tilgodehavender	40.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>361.139</u>	<u>49.109</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.689	0
Værdipapirer i alt	<u>55.689</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	17.554	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>434.382</u>	<u>49.109</u>
Aktiver i alt	<u>2.643.325</u>	<u>1.232.057</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.097.275	1.137.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	2.194.475	1.177.355
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	7.170
Gæld til tilknyttede virksomheder	142.627	0
Selskabsskat	303.223	47.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.850	54.702
Gældsforpligtelser i alt	448.850	54.702
Passiver i alt	2.643.325	1.232.057

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. oktober 2020	40.000	996.722	0	0	1.036.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	140.633	0	140.633
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-996.722</u>	<u>996.722</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	1.137.355	0	1.177.355
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>959.920</u>	<u>57.200</u>	<u>1.017.120</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>2.097.275</u>	<u>57.200</u>	<u>2.194.475</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	23/10 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	735	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.603</u>	<u>0</u>
	<u>5.338</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.036.722	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.036.722</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.036.722</u>	<u>1.036.722</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	175.717	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.143.958</u>	<u>175.717</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.319.675</u>	<u>175.717</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-29.491	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-117.963</u>	<u>-29.491</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>-147.454</u>	<u>-29.491</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.208.943</u>	<u>1.182.948</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>442.363</u>	<u>560.326</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>589.817</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Newsale Emballage ApS	Vejle	100 %

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021	55.688
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>585</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
